總務處　通知

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國112年6月26日
發文字號：東恩總字第11224006870號
承辦人：林秀春
聯絡電話：04-23590121#25411
附件：智慧校園修繕APP操作手冊.pdf

主旨：敬請多加運用「智慧校園修繕APP」，並給予改善意見，
以提升修繕報修效率。

說明：
一、107年10月01日本校「修繕暨工程管理系統」正式上線啟

用，全校修繕物件數龐大，系統只適合電腦設備操作，電
腦報修步驟繁複耗時、現場即時報修困難等問題。

二、110年7月29日採購發包建置「智慧校園修繕APP」，111年
11月27日完成建置，惟全校多數仍使用既有修繕系統報
修，殊為可惜。

三、隨文檢附智慧校園修繕APP操作手冊(含手機Play商店或
App  Store  -  修繕APP下載方式)一份。

正本：本校一二級教學單位、本校一級行政單位、本校其他單位
副本：

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)